
 

Список педагогических работников начального общего образования 

 МОУ СОШ №1 с.п. Баксаненок на 2025-2026 учебный год  

№

№ 

п/

п 

ФИО 

(полностью) 
ОУ Дата 

рождения      

(число, 

месяц, год 

рождения) 

Образован

ие 
Учебное 

заведени

е, год 

окончани

я 

Специальн

ость по 

диплому 

Основной 

предмет, 

классы 

Предм

еты 

по 

совме

с-ству 

Общ

ий 

стаж/ 

пед.с

таж 

Квалиф. 

кат., год 

присвоен

ия 

Курсы 

повышения 

квалиф., год,                     

№ уд-я и 

название 

 

Переподг

отовка 

(предмет, 

год), 

1.  Абрегова Майя 

Хасанбиевна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

13.03. 

1973 

Средне 

специально

е 

НПУ, 

1992г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

4 класс 

- 36 СЗД 

2021г. 

2024г. 

№36301 

108ч 

- 

2.  Жартулова Фатимат 

Абдуловна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

08.07. 

1961 

Средне 

специально

е 

НПУ, 

1980г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

2 класс 

- 44 СЗД 

2021г. 

2024г. 

№36302 

108ч 

- 

3.  Кунашева Галимат 

Анатольевна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

15.03. 

1976 

Высшее  КБГУ 

2015г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

4 класс 

- 29 СЗД 

2021г. 

2024г. 

№36303 

108ч 

- 

4.  Отарова Аксана 

Хасанбиевна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

13.03. 

1973 

Средне 

специально

е 

НПУ, 

1992г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

1 класс 

- 32 СЗД 

2021г. 

2024г. 

№36304 

108ч 

- 

5.  Пекова Хацаца 

Хамидбиевна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

21.09. 

1977 

Средне 

специально

е 

НПУ, 

1997г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

3 класс 

- 26 Высшая, 

2025г. 

2024г. 

№36305 

108ч 

- 

6.  Секрекова Лябина 

Хамидбиевна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

14.03. 

1980 

Средне 

специально

е 

ПК 

КБГУ, 

2005г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы, 

2 класс 

- 25 Первая, 

2023г. 

2024г. 

№36306 

108ч 

- 

7.  Одижева Людмила 

Мухамедовна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

14.10.1990 Высшее  КБГУ 

2015г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы 

1 класс 

- 15 Первая 

2023г. 

2023г. 

№79951 

72ч. 

 

8.  Тяжгова Мадина 

Викторовна 

МОУ СОШ№1 

с.п. Баксаненок 

08.07.1973 Высшее  КБГУ 

2014г. 

Учитель 

начальных 

классов 

Начальные 

классы 

3 класс 

 29 СЗД 

2022г. 

2023г. 

№81085 

72ч. 

Начальное 

образован

ие, 2014г. 

 

 

 


