Список педагогических работников начального общего образования

МОУ СОШ №1 с.п. Баксаненок на 2025-2026 учебный год

№ №	ФИО (полностью)	ОУ	Дата рождения	Образован ие	Учебное заведени	Специальн ость по	Основной предмет,	Предм еты	Общ ий	Квалиф. кат., год	Курсы повышения	Переподг отовка
п/			(число, месяц, год рождения)		е, год окончани я	диплому	классы	по совме с-ству	стаж/ пед.с таж	присвоен ия	квалиф., год, № уд-я и название	(предмет, год),
1.	Абрегова Майя Хасанбиевна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	13.03. 1973	Средне специально е	НПУ, 1992г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 4 класс	-	36	СЗД 2021г.	2024г. №36301 108ч	-
2.	Жартулова Фатимат Абдуловна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	08.07. 1961	Средне специально е	НПУ, 1980г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 2 класс	-	44	СЗД 2021г.	2024г. №36302 108ч	-
3.	Кунашева Галимат Анатольевна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	15.03. 1976	Высшее	КБГУ 2015г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 4 класс	-	29	СЗД 2021г.	2024г. №36303 108ч	-
4.	Отарова Аксана Хасанбиевна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	13.03. 1973	Средне специально е	НПУ, 1992г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 1 класс	-	32	СЗД 2021г.	2024г. №36304 108ч	-
5.	Пекова Хацаца Хамидбиевна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	21.09. 1977	Средне специально е	НПУ, 1997г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 3 класс	-	26	Высшая, 2025г.	2024г. №36305 108ч	-
6.	Секрекова Лябина Хамидбиевна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	14.03. 1980	Средне специально е	ПК КБГУ, 2005г.	Учитель начальных классов	Начальные классы, 2 класс	-	25	Первая, 2023г.	2024г. №36306 108ч	-
7.	Одижева Людмила Мухамедовна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	14.10.1990	Высшее	КБГУ 2015г.	Учитель начальных классов	Начальные классы 1 класс	-	15	Первая 2023г.	2023г. №79951 72ч.	
8.	Тяжгова Мадина Викторовна	МОУ СОШ№1 с.п. Баксаненок	08.07.1973	Высшее	КБГУ 2014г.	Учитель начальных классов	Начальные классы 3 класс		29	СЗД 2022г.	2023г. №81085 72ч.	Начальное образован ие, 2014г.